



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# F. Foldager Holding ApS

c/o Finn Foldager, Nellerødvej 65, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 59 57 26

## Årsrapport

1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Finn Erik Foldager  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

F. Foldager Holding ApS  
c/o Finn Foldager  
Nellerødvej 65  
3200 Helsinge

CVR-nr.: 30 59 57 26

Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Direktion**

Finn Erik Foldager, Direktør

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Associeret virksomhed**

Rundforbivej 281 ApS, Gribskov



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -199 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924 t.kr. mod 12.319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-199.418</b>	<b>-176.863</b>
1 Personaleomkostninger	-302.639	-107.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-149.854	-226.920
<b>Driftsresultat</b>	<b>-651.911</b>	<b>-511.060</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.877.228
Andre finansielle indtægter	1.945.983	2.525.682
2 Øvrige finansielle omkostninger	-95.472	-132.067
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.198.600</b>	<b>12.759.783</b>
Skat af årets resultat	-274.159	-440.420
<b>Årets resultat</b>	<b>924.441</b>	<b>12.319.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	816.441	12.213.563
<b>Disponeret i alt</b>	<b>924.441</b>	<b>12.319.363</b>





## Balance 31. august

---

### Aktiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	7.370.864	6.598.147
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.500	69.117
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.484.364</u>	<u>6.667.264</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	66.250	66.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.358.500	1.358.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	46.557.511	46.831.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.982.261</u>	<u>48.255.921</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>55.466.625</u></b>	<b><u>54.923.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	116.250	116.250
Udskudte skatteaktiver	52.635	13.442
Andre tilgodehavender	93.493	50.000
Periodeafgrænsningsposter	0	10.683
Tilgodehavender i alt	<u>262.378</u>	<u>190.375</u>
Likvide beholdninger	<u>114.315</u>	<u>106.905</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>376.693</u></b>	<b><u>297.280</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>55.843.318</u></b>	<b><u>55.220.465</u></b>



## Balance 31. august

---

	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	52.545.341	51.728.900
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.778.341</b>	<b>51.959.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.872.147	2.957.762
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.872.147	2.957.762
8 Kortfristet del af langfristet gæld	43.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	40.000
Selskabsskat	92.218	233.822
Anden gæld	57.612	29.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.830	303.003
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.064.977</b>	<b>3.260.765</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>55.843.318</b>	<b>55.220.465</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	299.369	107.277
Andre omkostninger til social sikring	1.893	0
Personalemkostninger i øvrigt	1.377	0
	<b>302.639</b>	<b>107.277</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	59.881
Andre finansielle omkostninger	95.472	72.186
	<b>95.472</b>	<b>132.067</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. september 2018	6.677.747	2.282.129
Tilgang i årets løb	891.954	4.395.618
<b>Kostpris 31. august 2019</b>	<b>7.569.701</b>	<b>6.677.747</b>
Af- og nedskrivninger 1. september 2018	-79.600	0
Årets afskrivninger	-119.237	-79.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2019</b>	<b>-198.837</b>	<b>-79.600</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019</b>	<b>7.370.864</b>	<b>6.598.147</b>



## Noter

---

	31/8 2019 kr.	31/8 2018 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. september 2018	112.500	562.380
Tilgang i årets løb	75.000	71.500
Afgang i årets løb	0	-521.380
<b>Kostpris 31. august 2019</b>	<b>187.500</b>	<b>112.500</b>
Af- og nedskrivninger 1. september 2018	-43.383	-138.443
Årets afskrivninger	-30.617	-9.216
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	104.276
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2019</b>	<b>-74.000</b>	<b>-43.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019</b>	<b>113.500</b>	<b>69.117</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2018	51.728.900	39.515.337
Årets overførte overskud eller underskud	816.441	12.213.563
	<b>52.545.341</b>	<b>51.728.900</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. september 2018	105.800	1.000.000
Udloddet udbytte	-105.800	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>



## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/8 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/8 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.915.147	43.000	2.872.147	2.700.147
	<b>2.915.147</b>	<b>43.000</b>	<b>2.872.147</b>	<b>2.700.147</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.915 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2019 udgør 7.371 t.kr.


